22/04/2019 Zimbra

https://webmail.tjal.jus.br/h/printmessage?id=61853&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/2

De : Comercial Nordeste BA
<comercialnordeste@decision-tec.com.br>

Assunto : RECURSO ADMINISTRATIVO DECISION | PE 059-
A/2018 TJAL

Para : licitacao@tjal.jus.br
Cc : pregao tj al <pregao.tj.al@gmail.com>

Zimbra licitacao@tjal.jus.br

RECURSO ADMINISTRATIVO DECISION | PE 059-A/2018 TJAL

Qui, 18 de Abr de 2019 17:56
5 anexos

Excelentíssima Senhora Pregoeira,
A DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., sociedade
limitada inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.535.902/0001-10, com sede na Cidade de
Brasília, Distrito Federal, no Setor Hoteleiro Sul, Quadra 06, Conjunto A, Bloco A, sala 807,
Asa Sul, CEP 70.322-915, neste ato, representada na forma definida em seu contrato
social (doravante “RECORRENTE”), vem, respeitosamente, à presença de V.Sa., com
fundamento no Art. 4°, XVIII, da Lei 10.520/2002 c/c Art. 26, caput, do Decreto n°
5.450/2005 e no item 11.4 do Edital do Pregão Eletrônico n° 059-A/2018 (“Edital”),
apresentar o presente RECURSO ADMINISTRATIVO em face da sua indevida
desclassificação do Lote 1 do Pregão Eletrônico n° 059-A/2018 (“PE 059-A/2018”) e
também da declaração da SUPRISERVI COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA., como vencedora do referido certame, pelas razões apresentadas no Recurso
anexo.
Por gentileza confirmar o recebimento deste e-mail.
Cordialmente,

Taciane Rôde
  Inside Sales

  Telefone+55 71 3565.7007
  Celular:+55 71 9717.6275

comercialnordeste@decision-tec.com.br

image001.png
 5 KB

Recurso Administrativo Decision - PE 059-A-2018 - TJAL.pdf
 482 KB

19° Alteração Contratual Decision.pdf
 2 MB

Cedula de Identidade Jorge Sena.pdf
 301 KB

mailto:comercialnordeste@decision-tec.com.br
https://webmail.tjal.jus.br/service/home/~/?id=61853&part=1.2&auth=co&disp=i

22/04/2019 Zimbra

https://webmail.tjal.jus.br/h/printmessage?id=61853&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 2/2

Procuração.pdf
 636 KB